

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4373**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2023**

Señor(es): A.EDWARDS

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL Y TRATTO COLORES	3		\$290		\$870
6947718607005	DESTACADORES FLUOR CHEN TIAN	1		\$1.890		\$1.890
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	1		\$390		\$390
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC	1		\$290		\$290
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL Y TRATTO COLORES	3		\$290		\$870
7806505952782	CUADERNO COLON TRIPLE 150 HOJAS 7MM	1		\$3.900		\$3.900
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
1291	PLUMON SHARPIE	1		\$1.290		\$1.290
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	1		\$5.900		\$5.900
1044	SOBRE OFICIO BLANCO UNIDAD+	1		\$350		\$350
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC	2		\$290		\$580
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$390		\$390
08	PINCEL PELO CAMELLO 8 FULTONS	1		\$650		\$650
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	1		\$590		\$590
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
4710007740163	TIJERA PACIFIC ESCOLAR 5	1		\$990		\$990
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	1		\$890		\$890
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA POINTER 10 W CABLE 150CMS.	1		\$3.900		\$3.900
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	1		\$390		\$390
884851001139	PORTAMINA PENTEL JOLT 0.5mm VERDE	1		\$2.990		\$2.990
7807265021671	MINAS ISOFIT 0.5mm HB	1		\$690		\$690
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
8802010201307	SET ELECTRICO ARTE TOP 8 PIEZAS	1		\$2.900		\$2.900

**OBSERVACIONES:** CASSANDRA FULTONS 30 cms.

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$390
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$52.294	\$3.900
NETO EXENTO	\$0	\$1.490
IVA 19 %	\$9.936	\$690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.490
<b>TOTAL</b>	<b>\$62.230</b>	<b>\$390</b>